



Zákaznícke číslo:

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu :

Základná škola
Haličská cesta 7
984 03 Lučenec 3

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave dňa 01.12.2011

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie 01.12.2011 - 18.01.2012.

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet s variabilným symbolom:

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	1 488,34	20%	297,66	1 786,00
Na úhradu				1 786,00

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet 1001018151/0200 s variabilným symbolom 7287303527. V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle Biznis linky 0850 111 565 v pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom



Adresa pre písomný slyk: Lieskovská cesta 1418/5, 960 01 Zvole
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

BIF402

verejná úverová banka, a.s.

Dodávateľ IČO: 36040991 OSTPOL Lučenec s.r.o. Gemerská cesta 5 GPS N 48 20,200 E 19 40,489 98401 Lučenec Prevádzka: Tel.: 047 4328023 Fax.: 047 4328023 Peňažný ústav: Tatra Banka a.s. Číslo účtu/kód: IBAN: Stredisko: DIČ: SWIFT: TATRSKBX IČ DPH:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 0000211528 Variabilný symbol: 0000211528					
Obchodný register Banská Bystrica Vložka 6390/s		Odberateľ: IČO: 37833961 Zakladna skola Haličská cesta č.1493/7 984 03 Lucenec					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:0000211528		Dátum splatnosti: 21.12.2011 Dátum vyhotovenia: 06.12.2011 Daňová povinnosť: 06.12.2011 Dátum dodania:					
Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.							
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Samonosná brána 8m,montáž,doprava	ks	1,000	1 020,30	20,00	204,06		1 224,36
Oplotenie 25m, výr.střpov, pletivo	ks	1,000	196,80	20,00	39,36		236,16
Malá brána	ks	1,000	144,55	20,00	28,91		173,46
Oprava dvojkrídlovej brány	ks	1,000	120,00	20,00	24,00		144,00
					Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 53 563,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	1 481,65		296,33		1 777,98
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	1 481,65		296,33		1 777,98 EUR
Prevzal :	Podpis.....						
Prevzatím tovaru a faktury zakaznik uznava svoj zavazok voci dodavateľovi podľa par.323 Obchodného zákonníka. Tovar az do úplného zaplataenia je majetkom predavajúceho. Zmluvna pokuta za oneskorenú úhradu je 0,05 percenta z dlžnej sumy denne.							
Vystavil: Španielková							